HEWI Loftophæng, specielle længder
900.34.00S70
Med forbehold for tekniske ændringer, 07.01.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mm
Egenskaber
Ophængning i loftet, System 900
Lige stang med fastgørelsesroset
bruges til at fastgøre forhængsstænger
af rustfrit stål af høj kvalitet, PVD-belagt overflade
Længde efter mål fra 150 mm til 299 mm
Stangdiameter 25 mm, Rosetdiameter 70 mm
kan afkortes til 200 mm ved rosetten på stedet
montering med roset i loftet
Inklusive korrosionsfrit fastgørelsesmateriale og forseglingstape til at forsegle borepunkterne
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
WR (børstet nikkel) RB (børstet kobber) CK (poleret messing)
VT (børstet guld) LP (børstet messing) BZ (skinnende guld)
UN (skinnende bronze) JL (skinnende nikkel)
SV (børstet bronze) DP (blank kobber)